

# RN BOMBAS

TUDO PARA ÁGUA

RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA

CNPJ Nº 13.004.656/0001-24 CGF Nº 06.422186-5

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA, 544 BAIRRO: CENTRO

CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483-7748

Cel: 85 (Claro) 9 9253-0605 (Tim) 9 9966-2901

E-mail: vendasrnbombas@gmail.com



Ao pregoeiro

Município de Morrinhos - CE

Prezados Senhor

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS A QUISIÇÃO DE BOMBAS DIVERSAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS COMUNIDADES CARENTES DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS, JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS -CE CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTA PROCESSO:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2501.02/2023

## PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PROPOSTA DE PREÇOS						
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor TOTAL
1	RELÉ DE NIVEL 220V. MONOFÁSICO	Unidade	200	LUKMA	R\$ 148,80	R\$ 29.760,00
2	RELÉ DE NIVEL 380V. TRIFÁSICO	Unidade	50	LUKMA	R\$ 148,80	R\$ 7.440,00
3	RELE FALTA DE FASE	Unidade	100	LUKMA	R\$ 149,00	R\$ 14.900,00
4	CONTACTORA PW10 220	Unidade	100	LUKMA	R\$ 128,05	R\$ 12.805,00
5	ELETRODO DE NIVEL	Unidade	600	LUKMA	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00
6	CAPACITOR 25 UF	Unidade	120	LUKMA	R\$ 29,00	R\$ 3.480,00
9	FITA DE ALTA FUSÃO DE 5 METROS	Unidade	200	3M	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
10	RELE TERMICO SOBRE CARGA DE 5,5 A 8 AMPERE 3 PINOS	Unidade	60	LUKMA	R\$ 145,00	R\$ 8.700,00
11	RELE TERMICO SOBRE CARGA DE 7 A 10 AMPERE 3 PINOS	Unidade	40	LUKMA	R\$ 145,00	R\$ 5.800,00
12	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220V 4 POLEGADAS DE 1CV MODELO W4SD DIM 2/9	Unidade	50	CLAW	R\$ 1.697,00	R\$ 84.850,00
13	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220V 4 POLEGADAS DE 0,75 CV (3/4) MODELO W4SD DIM 2/7	Unidade	10	CLAW	R\$ 1.438,00	R\$ 14.380,00
14	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220V 4 POLEGADAS DE 1 CV . MODELO W4SD2/9	Unidade	6	CLAW	R\$ 1.695,00	R\$ 10.170,00
15	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220V 4 POLEGADAS DE 3 CV . MODELO W4SD2/24	Unidade	4	CLAW	R\$ 2.454,00	R\$ 9.816,00
16	RELÉ TERMICO 5,5 A 8 AMPERE	Unidade	10	LUKMA	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00

17	CORDA 10 MM	ROLO	10	FORCE	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00
18	PAINEL MONOFÁSICO 220V 1 CV	Unidade	10	ALTRI	R\$ 649,00	R\$ 6.490,00
19	PAINEL MONOFÁSICO 220V 3/4 CV	Unidade	10	ALTRI	R\$ 588,00	R\$ 5.880,00
20	CHAVE LIGA / DESLIGA	Unidade	40	LUKMA	R\$ 34,99	R\$ 1.399,60
21	SILICONE	Unidade	50	PULVITEC	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
22	QUADRO DE LIGAÇÃO MONOFÁSICO	Unidade	10	TAF	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
23	DISJUNTOR DE 10 AMPERE	Unidade	20	LUKMA	R\$ 13,58	R\$ 271,60
<b>VALOR PROPOSTA PARA PAGAMENTO APRAZO R\$</b>						<b>R\$ 251.292,20</b>



VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 244.802,20 ( duzentos e quarenta e quatro mil e oitocentos e dois reais e vinte centavos )

Prazo de garantia ; A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Itens de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante

Prazo de entrega : conforme as ordens de fornecimento conforme o Anexo 1 do termo do Edital . Nos locais estabelecidos .

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos.

PRAZO DE GARANTIA PARA OS PRODUTOS SERA DE 12 MESES AS BOMBAS E O RESTANTE DO MATERIAL 6 MESES CONFORME O EDITAL .

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias .

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos , Trabalhistas , previdenciários , fiscais , e comerciais , taxas , fretes , seguros deslocamentos de pessoal , custo e demais despesas encargos sociais e demais ônus atinentes A execução do serviço objeto desta licitação. Declaramos , para todos os fins de direito , que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital) .

DADOS BANCARIOS : BANCO DO BRASIL , AGÊNCIA 0481-2 C/C 54499X

MARANGUAPE /CE 08 DE MAIO DE 2023

RAIMUNDO NONATO DOS  
SANTOS:45649960372

Assinado de forma digital por  
RAIMUNDO NONATO DOS  
SANTOS:45649960372  
Dados: 2023.05.08 11:28:38 -03'00'

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS

RG 93010035966 E CPF 456.499.603.72